
  

 

Zápis z jednání Výboru partnerství       4/2019 

11.7.2019 ve 14.00 hodin v kanceláři MAS v Teplé 
Přítomni: členové VP dle prezenční listiny 
Schůzi zahájil ve 14.00 hodin předseda spolku Jan Orosz. 
 
Jednání Výboru partnerství je neveřejné a není schváleno pořizování zvukových a obrazových záznamů. 

1/ Schválení programu, volba ověřovatele zápisu a zapisovatele  

 
1/ Zahájení, volba ověřovatele, schválení programu 
2/ Organizační záležitosti, průběh realizace SCLLD 
3/ Schválení Zprávy o plnění ISg za 1 – 6/2019  
4/ Schválení financování projektů z Jarního kola GP Dr. Živoda 
5/ Přijetí dotace z Karlovarského kraje – cyklistická infrastruktura 
6/ Diskuze, závěr 
 
 

VP schvaluje program jednání 
PRO:  6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
VP schvaluje ověřovatele a zapisovatele zápisu. 
Ověřovatel: Jiří Šindelář 
PRO:  6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Zapisovatel: Kamila Prchalová 
PRO:  6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

2/ Organizační záležitosti, průběh realizace SCLLD 

Manažerka informovala členy VP o průběhu realizace SCLLD, byla schválena žádost o změnu č. 1, týkající se 
změny finančního plánu OPZ a následně byla podána ŽoZ č. 2 s doplněným a upraveným financováním IROP.  
Dále byli členové VP informováni o schválení Mid-term evaluační zprávy Kontrolní komisí dne 28.6.2019 a jejím 
podání na ŘO.   
VP bere na vědomí informace z kanceláře MAS Kraj živých vod, z.s.   
PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

3/ Schválení Zprávy o plnění ISg 

Členové VP byli seznámeni se zněním Zprávy o plnění ISg za první pololetí roku 2019. Zpráva bude ještě doplněna 
o aktuální informace, které v tuto chvíli nejsou dostupné a bude v termínu do 20.7.2019 podána na ŘO. 
Nekompletní znění je zapříčiněno nefunkčností systému MS2014+ a není na straně MAS. 
VP schvalují znění “Zprávy o plnění ISg“ za první pololetí roku 2019 
PRO: 6  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 
 

4/ Schválení financování projektů z Jarního kola GP Dr. ŽIVODA 

Po diskuzi jednotlivých členů VP byly schváleny projekty dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. Při 
hodnocení bylo třeba dbát na rozložení finančních prostředků mezi jednotlivými kraji, kdy Plzeňský kraj podpořil 
toto kolo částkou 40000 Kč. 
 
VP schvaluje financování 8 projektů z GP Dr.ŽIVODA v celkové výši 60 000 Kč. 
PRO: 6  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 
  



  

5/ Přijetí dotace z Karlovarského kraje 

Karlovarský kraj podpořil financování projektu „Cyklostezka Teplá – IV. etapa, vyhledávací studie částkou 176 000 
Kč. 
VP schvaluje přijetí dotace ve výši 176 000 Kč na realizaci projektu „Cyklostezka Teplá – IV. etapa, vyhledávací 
studie“. 
PRO: 6  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 
VP pověřuje předsedu MAS Kraj živých vod podpisem smlouvy s KÚ KK. 

9/ Diskuze, závěr 

 
Ke každému bodu bylo diskutováno v průběhu jednání. Do závěrečné diskuze se nikdo nepřihlásil. 
Schůzi v 16.00 hodin ukončil předseda MAS Kraj živých vod, z.s.  Jan Orosz. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Kamila Prchalová      Ověřil: Ing. Jiří Šindelář 
V Teplé dne 11.7.2019      V Bečově nad Teplou dne 12.7.2019 
 
 
 

 



  

 
 

 


